
Przepis na zimowy urlop

Narty w zimie? Rzecz zwyczajna, jednakże w Polsce coraz trudniej trafić na odpowiednią 
pogodę. A nic tak nie psuje humoru podczas urlopu, jak brzydka aura za oknem. Rozwiązanie 
jest jedno: trzeba zrobić coś szalonego. Dlatego tej zimy porzucamy konwenanse i gdy 
wszyscy tłoczą się na narciarskich stokach, my jedziemy tam gdzie zawsze świeci słońce .

Kraj Faraona w zimie jest szczególnie łaskawy dla turystów z Europy. Piękne słońce, idealna 
temperatura około 20 -25º C, temperatura wody nie spadająca poniżej 20º Celsujasza, mniejsza 
liczba turystów - to tylko niektóre zalety tego pięknego zakątka ziemi o tej porze roku. Różnica 
pomiędzy tym, co dzieje się w tym czasie w Polsce jest wielka i znacząco wpływa nie tylko na nasz 
wygląd ale i samopoczucie. W końcu w kraju, w którym słońce było bogiem, najlepiej korzystać z 
jego dobroczynnego wpływu. 

Również pod względem finansowym – wyjazd do ciepłych krajów w zimie, jest dla turysty z Polski 
znacznie korzystniejszy. Biuro podróży Alfa Star, które specjalizuje się w wycieczkach do kraju 
piramid i Sfinksa, proponuje atrakcyjne warunki wyjazdowe do trzynastu kurortów egipskich i 
ponad dwustu hoteli o zróżnicowanym standardzie. Ceny za wyjazd tygodniowy zaczynają się już 
od 1300 zł. Ferie zimowe w Egipcie to zastrzyk energii dla dzieci, rodziców i emerytów na cały rok. 
Wyjazd ze sprawdzonym przewoźnikiem takim jak Alfa Star, to także pewność, że wypoczynek 
będzie urozmaicony m.in o wycieczki fakultatywne, połączone z jazdą na wielbłądzie, zakupami na 
arabskim suku, poznaniem kultury i tradycji islamu czy nurkowaniem. 

Nie ma lepszego sposobu na poprawę nastroju niż wypoczynek w słonecznym kraju, połączony z 
niezapomnianymi emocjami a nurkowanie w turkusowej wodzie Morza Czerwonego i podziwianie 
wszystkich cudów rafy koralowej oraz podmorskiego świata, z pewnością nam ich dostarczy. Jeśli 
właśnie w ten sposób chcemy spędzić urlop, warto od razu zabukować wyjazd z Alfa Star do 
jednego z kilku bajecznych kurortów takich jak: Hurghada, Sham El Sheikh, Taba, Dahab czy 
Safaga. To miejscowości słynące z turkusowej wody, majestatycznie rozciągających się gór i 
najpiękniejszych raf koralowych Morza Czerwonego.

Dla osób, które wolą łagodniejsze słońce niż to królujące w Egipcie, Alfa Star poleca także nowy 
kierunek – Teneryfę – wyspę wiecznej wiosny, słynącą z górzystego terenu i pięknych 
piaszczystych plaż Oceanu Atlantyckiego. Największa wyspa “kanarów” to raj dla wielbicieli 
kolorowych miejscowości, siedemnastowiecznych zabytków i soczystej zieleni. 
Zimowy urlop w ciepłych krajach zapewni nam piękną pogodę przez cały czas, niezapomniane 
przeżycia i wypoczynek, którego właśnie potrzeba nam w długie zimowe miesiące. Gdy wrócimy 
do kraju wypoczęci, zrelaksowani i opaleni, przyćmimy swoją urodą nawet budzącą się do życia 
wiosnę.
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